VĂN BẢN XÁC NHẬN VỀ KHỐI LƯỢNG TRÁI PHIẾU BÁN LẠI
Kính gửi: CTCP Xuân Thiện Thuận Bắc (TCPH)
                                         CTCP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội (Đại Lý Đăng Ký Lưu Ký)

Họ và tên Người Sở Hữu Trái Phiếu: _________________________________
CMND/Hộ chiếu/Giấy CNĐKKD: ___________
Ngày cấp: ___________			Nơi cấp: ___________
[bookmark: _GoBack]Căn cứ công văn số 1211/2022/XTTB ngày 20/12/2022 v/v Đề nghị mua lại trái phiếu trước hạn của CTCP Xuân Thiện Thuận Bắc và thông báo số 1720-2022/CV-SHS ngày 21/12/2022 của Đại Lý Đăng Ký Lưu Ký.
Bằng văn bản này, tôi/chúng tôi đồng ý bán lại Trái Phiếu theo đề nghị mua lại trước hạn của Tổ chức phát hành với các thông tin như sau:
1. Thông tin trái phiếu:
	Mã Trái phiếu
	Số lượng Trái phiếu sở hữu tại ngày ……/..../2022
	Số lượng Trái phiếu đồng ý bán lại

	 XTTB.2020.4Y

	 XTTB.2020.5Y

	XTTB.2020.6Y

	 XTTB.2020.8Y

	XTTB.2020.9Y

	XTTB.2020.10Y

2. Thời gian thực hiện, các điều khoản điều kiện về việc mua lại Trái Phiếu trước hạn: thực hiện theo các Bản Công Bố Thông Tin ngày 19/08/2020 và văn bản số 1211/2022/XTTB ngày 20/12/2022 về việc đề nghị mua lại trái phiếu trước hạn của CTCP Xuân Thiện Thuận Bắc.
3. Tôi/Chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên là chính xác và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trên.
………….., ngày … tháng … năm 2022
Người sở hữu Trái Phiếu
(ký và ghi rõ họ tên)